ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

РЕШЕНИЕ

«12» августа 2019 года № 18-7

О формах протоколов и сводных таблиц, составляемых
избирательными комиссиями при проведении выборов

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Коломяги шестого созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 24, статьей 67 Федерального закона
от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56
Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований
Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Коломяги

РЕШИЛА:
1. Установить следующие формы протоколов и сводных таблиц,

составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов
депутатов муниципального совета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги шестого
созыва 8 сентября 2019 года:

-  протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования
(приложение 1);

-  протокол избирательной комиссии внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги об итогах
голосования (приложение 2);

-  сводная таблица избирательной комиссии о результатах выборов
(приложение 3);

-  увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об
итогах голосования (приложение 4);

-  увеличенная форма сводной таблицы окружной избирательной
комиссии о результатах выборов (приложение 5).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии
избирательных округов №№206-209.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги Полочанскую
Л.П.

Председатель ИКМО Коломяги______________  Полочанская Л.П.

Секретарь ИКМО Коломяги________________ Батталова А.Н.

Экземпляр №

Приложение № 1
к решению избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Коломяги «12» августа 2019 года

№ 18-7

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ
муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги шестого созыва
8 сентября 2019 года

ПРОТОКОЛ
участковой избирательной комиссии об итогах голосования

по одномандатному избирательному округу № ____
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №

(адрес помещения для голосования избирательного участка —  наименование субъекта Российской Федерации, район, город,
район в городе, поселок, село, улица, дом)

Участковая избирательная комиссия у с т а н о в и л а :

Приложение № 2
к решению избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

«12» августа 2019 года № 18-7
Экземпляр № ____

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ
муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги шестого созыва
8 сентября 2019 года

ПРОТОКОЛ
Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги
о результатах выборов на территории внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги по
одномандатному избирательному округу №___

Число участковых избирательных комиссий на территории
одномандатного избирательного округа

Число протоколов об итогах голосования участковых избирательных
комиссий, на основе которых составлен данный протокол

Число избирательных участков, итоги голосования по которым были
признаны недействительными

Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей по
данным избирательным участкам на момент окончания голосования, итоги
голосования по которым были признаны недействительными

После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых
избирательных комиссий об итогах голосования окружная избирательная комиссия путем
суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных
комиссий,

у с т а н о в и л а :

Приложение № 3
к решению избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Коломяги «12» августа 2019 года

№ 18-7

Экземпляр № ____

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ

муниципального совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги шестого созыва

8 сентября 2019 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
Избирательной комиссии внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги
по одномандатному избирательному округу №___

Число участковых избирательных комиссий на территории одномандатного
избирательного округа

Число протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий,
на основе которых составлен данный протокол

Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны
недействительными

Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей по данным
избирательным участкам на момент окончания голосования, итоги голосования по
которым были признаны недействительными_____________________________________

Приложение № 4
к решению избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Коломяги «12» августа 2019 года

№ 18-7

Экземпляр № ____
ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ

муниципального совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги шестого созыва

8 сентября 2019 года
УВЕЛИЧЕННАЯ ФОРМА ПРОТОКОЛА

участковой избирательной комиссии об итогах голосования
по одномандатному избирательному округу № _____

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №

(адрес помещения для голосования избирательного участка —  наименование субъекта Российской Федерации, район, город, район в
городе, поселок, село, улица, дом)

Участковая избирательная комиссия у с т а н о в и л а :

Приложение № 5
к решению избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

«12» августа 2019 года № 18-7

Экземпляр № ____

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ

(наименование выборов)

8 сентября 2019 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
(увеличенная форма)

Избирательной комиссии внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

о результатах выборов на территории муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Коломяги по одномандатному избирательному округу №___

Число участковых избирательных комиссий на территории
одномандатного избирательного округа

Число протоколов об итогах голосования участковых избирательных
комиссий, на основе которых составлен данный протокол

Число избирательных участков, итоги голосования по которым были
признаны недействительными

Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей по
данным избирательным участкам на момент окончания голосования, итоги
голосования по которым были признаны недействительными___________________________________